＜様式２＞

長岡市３大学１高専ワンポイント活用事業補助金
交付申請書

平成    年    月    日
  長 岡 市 長  　森　　民　夫　　  様
	申 請 者
	所在地
	長岡市

	名称

	（法人番号
	）

	代表者役職

	　　　氏名

	印

下記のとおり補助金の交付を受けたいので、長岡市３大学１高専ワンポイント活用事業補助金交付要綱第７条の規定により関係書類を添えて申請します。

	補助事業の名称

	補助事業の目的及び実施内容等
	別紙事業計画書のとおり

	補助事業の期間
	交付決定日から平成　　　年　　　月　　　日まで

	交付を受けようとする補助金額及び算出の基礎
	 eq \o\ad(補助金額,　　　　　)
(千円未満切捨)
	　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金算出の基礎
	補助対象経費の３分の２以内（１００万円上限）

	事業経費
の内訳
	別紙収支計画書のとおり

	補助金
支払方法
	□概算払　　　　　・　　　　　□精算払

	添付書類
	□事業計画書（様式３）
□収支計画書（様式４）
□株主等一覧表（様式５）
□市税の納税証明書（※）
　※市税の未納（納期未到来分を除く）と過去２年間において市税に係る滞納処分を受けたことがないことの証明
□その他参考資料

	 eq \o\ad(その他市長が,　　　　　　　)
 eq \o\ad(定める事項,　　　　　　　)